
UCHWAŁA NR V/39/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Miastku przeprowadzenia kontroli doraźnej 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), w zw. § 12 ust. 1 pkt 1 oraz §36 Statutu Gminy Miastko, przyjętego Obwieszczeniem nr 
1/2021 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 1 października 2021 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
uchwały Rady Miejskiej w Miastku w sprawie Statutu Gminy Miastko (t.j.: Dz. U. z 2021, poz. 3937), Rada 
Miejska w Miastku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Miastku przeprowadzenie kontroli doraźnej 
dotyczącej sposobu naliczania opłat za ogrzewanie przez Zarząd Mienia Komunalnego w budynkach 
komunalnych i socjalnych. 

2. Ustala się termin zakończenia kontroli na dzień  30 października 2024 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Miastku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FCF5851-4E18-45A6-9321-D0CE3C5B1528. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Do Rady zgłosili się mieszkańcy budynków komunalnych i socjalnych, którymi zarządza Zarząd 

Mienia Komunalnego, skarżąc się na wysokie opłaty za ogrzewanie. Sporu nie udało się rozstrzygnąć 

podczas polubownego spotkania zorganizowanego przez Przewodniczącego Rady, na którym obecni byli 

Radni Rady Miejskiej w Miastku, Burmistrz Miastka, Dyrektor ZMK oraz lokatorzy budynków 

komunalnych i socjalnych.  

 Sprawę ta była również omawiana podczas posiedzenia Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego 

i Gospodarki Komunalnej w dniu 23 sierpnia 2024 r. Lokatorzy zgłaszali swoje wątpliwości co do 

wysokości opłat za ogrzewanie, a także sposobu ich naliczania, które odbywa się przez określenie ogólnej 

kwoty za ogrzewanie.  

W dniu 22.08.2024 r. do Biura Rady wpłynęło pismo lokatorów zatytułowane jako "Petycja", w 

którym wnieśli o odwołanie pani Joanny Szweda ze stanowiska Dyrektora Zarządu Mienia Komunalnego 

wskazując na nieprawidłowości, których, ich zdaniem, dopuszcza się Dyrektor.  

Zgodnie z art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 

2024 r. poz. 609 z późn. zm.), Komisja Rewizyjna wykonuje inne zadania zlecone przez radę w zakresie 

kontroli. Uprawienie to nie narusza uprawnień kontrolnych innych komisji, powołanych przez radę gminy 

na podstawie art. 21 ust. 1 Na podstawie zaś Statutu Gminy Miastko, Rada w formie uchwały może zlecić 

Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli w zakresie i terminie nieprzewidzianym w rocznym planie 

pracy, o którym mowa w § 35.  

Biorąc powyższe pod uwagę zasadnym jest przeprowadzenie kontroli doraźnej dotyczącej sposobu 

naliczania opłat za ogrzewanie przez Zarząd Mienia Komunalnego w budynkach komunalnych i socjalnych 

przez Komisję Rewizyjną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FCF5851-4E18-45A6-9321-D0CE3C5B1528. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/39/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-08-30T10:30:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




